
Zgorzelec, dnia 2021-12-21 

 

NP.6840.24.2021/2 

 
Informacja o wynikach I przetargu ustnego nieograniczonego  

na sprzedaż nieruchomości Gminy Zgorzelec,  

który odbył się w dniu 15 grudnia 2021 r.   
      

      Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (j.t. Dz. U. z 2014r., poz. 1490 z 

późn. zm.), Wójt Gminy Zgorzelec podaje do publicznej wiadomości informację o wyniku I przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanych oznaczonych 

numerami geodezyjnymi: 

• 493/6 o pow. 0.31 ha, obręb Żarska Wieś, gmina Zgorzelec, sklasyfikowana w ewidencji gruntów 

jako klaso-użytek: Bp – Zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy o pow. 0.31 ha, 

• 493/23 o pow. 11.53 ha, obręb Żarska Wieś, gmina Zgorzelec, sklasyfikowana w ewidencji gruntów 

jako klaso-użytek: Bp – Zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy, o pow. 11.53ha, 

dla których Sąd Rejonowy w Zgorzelcu prowadzi księgę wieczystą JG1Z/00015279/5 

• 200/20 o pow. 1.4192 ha obręb Przesieczany, gmina Zgorzelec, sklasyfikowana w ewidencji gruntów 

jako klaso-użytek: Bp – Zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy, o pow. 

1.4192ha, 

• 200/14 o pow. 1.5700 ha obręb Przesieczany, gmina Zgorzelec, sklasyfikowana w ewidencji gruntów 

jako klaso-użytek: Ba – Tereny przemysłowe, o pow. 1.5700 ha, 

• 200/12 o pow. 0.9709 ha, obręb Przesieczany, gmina Zgorzelec, sklasyfikowana w ewidencji gruntów 

jako klaso-użytek: N – nieużytek o pow. 0.0826 ha, Bp – Zurbanizowane tereny niezabudowane lub w 

trakcie zabudowy, o pow. 0.8883 ha, 

dla których Sąd Rejonowy w Zgorzelcu prowadzi księgę wieczystą JG1Z/00015276/4. 

 

 

Termin przetargu – 15 grudnia 2021 r. 

Rodzaj - ustny przetarg nieograniczony 

Cena wywoławcza - 20.807.150,00 zł 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 0,00 zł 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1  

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0 

Nabywca nieruchomości – 

        

  

             Wójt Gminy Zgorzelec 

              /-/ Piotr Machaj 

 

 

 

 

 

 

 

 


